УРТАМСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  УРТАМСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2010                                                                                                                                 № 49

с. Уртам   Кожевниковский  район  Томская  область

Об отмене распоряжения Главы

 Уртамского сельского поселения

От 09.09.2010 № 28 «О Совете

Общественности на территории

Уртамского сельского поселения»

На основании Протеста прокуратуры Кожевниковского района томской области № 8/7-10 от 10.10.2010г. на распоряжение Главы Уртамского сельского поселения №28 от 09.09.2010 г. «О Совете общественности на территории Уртамского сельского поселения».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Распоряжение Главы Уртамского сельского поселения № 28 от 09.09.2010 года «О Совете общественности на территории Уртамского сельского поселения» отменить.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава Уртамского

 сельского поселения                                                                                             А.М. Кузнецов